

CJN Holding Randers ApS

Nyholmsvej 16, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 10 03 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Michael Kurt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CJN Holding Randers ApS Nyholmsvej 16 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 37 10 03 31
	Stiftet: 1. januar 2015
	Hjemsted: Randers NØ
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Kurt Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Carl J. Nielsen A/S, Randers NØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -463 t.kr. Resultatet skyldes dels resultat af kapitalandele og dels omkostninger til stiftelse af selskabet. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-58.325
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-405.030</u>
Resultat før skat	-463.355
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-463.355</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-463.355</u>
Disponeret i alt	<u>-463.355</u>

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.472.436</u>	<u>1.877.466</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.472.436</u>	<u>1.877.466</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.472.436</u>	<u>1.877.466</u>
	Aktiver i alt	<u>1.472.436</u>	<u>1.877.466</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	1.364.111	1.827.466
Egenkapital i alt	<u>1.414.111</u>	<u>1.877.466</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.325	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.325</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.325</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.472.436</u>	<u>1.877.466</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Carl J. Nielsen A/S	Randers NØ	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-463.355	0
Overkurs ved emission	<u>1.827.466</u>	<u>1.827.466</u>
	1.364.111	1.827.466

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement mellem datterselskab og pengeinstitut, har selskabet givet pant i kapitalandele i datterselskab samt kaution for alt mellemværende.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.